Nordbadischer Keglerverband e.V.

Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747,

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax.: 07243 726874

Saison 2023-24 / KV Liedolsheim / Manner - Landesliga 1 / 20. Spieltag

+ 23.03.2024 SKC Frei Holz Plankstadt2 6 2  SG Vollkugel die "13er" Waldhof 2 11:00 v
+ 23.03.2024 KC Vorwarts Hemsbach 2 4 4 KC Goldener Kranz Reilingen 1 11:00 v
+ 23.03.2024 SG Heddesheim / 1925 Viernheim 1 4 4  KC Schéner Kranz Ubstadt 1 13:15 v
+ 23.03.2024 Vollkugel 77 NeuluBheim1 6 2  SG Ettlingen 2 13:30 v
- 23.03.2024 KV Liedolsheim2 4 4  KC Olympia 1981 Nufloch 1 16:00 « W«
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Berger, Tobias 147 124 163 131 565 1 1 3 597 132 143 153 169 Siefert, Sven
Loffler, Jan 143 142 142 146 573 4 1 509 121 137 119 132 Hafen, Christopher
Lepold, Hermann 141 140 135 146 562 1 1 3 579 144 142 142 151 MroR, Manuel
Stratz, Jonas 133 130 162 137 562 4 1 523 126 138 127 132 Ohlhauser, Leon
Rauch, Lukas 140 142 138 120 540 2 1 2 549 151 124 129 145 Oswald, Mario
Sellner, Oskar 120 129 136 139 524 1 1 3 561 135 155 141 130 Wachter, Markus
3326 13 2 0 11 3318
Gelbe Karte: J. Loffer wg. Ubertrtitt (Wurf 59)
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswérts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 KC Olympia 1981 NufBlloch 1 NBKV 17 24 -10 82 8 13-3 43 9 M-7 39
2 KC Schoner Kranz Ubstadt 1 NBKV 19 24 -14 86 9 13-5 46 10 1-9 40
3 KV Liedolsheim 2 NBKV 18 23-13 87 9 14-4 50 9 9-9 37
4  KC Goldener Kranz Reilingen 1 NBKV 18 20-16 73 9 12-6 45 9 8-10 28
5 SG Heddesheim / 1925 Viernheim 1 NBKV 19 19-19 755 10 16-4 535 9 3-156 22
6 SG Ettlingen 2 NBKV 18 18-18 695 9 12-6 445 9 6-12 25
7  SKC Frei Holz Plankstadt 2 NBKV 18 17-19 705 9 9-9 37 9 8-10 33,5
8 SG Vollkugel die "13er" Waldhof 2 NBKV 17 16 -18 64 9 10-8 38 8 6-10 26
9  Vollkugel 77 Neulufheim 1 NBKV 18  15-21 66 9 4-14 25 9 M-7 41
10 KC Vorwarts Hemsbach 2 NBKV 18 12-24 615 9 9-9 37 9 3-15 245
11 SKC Hockenheim 1 NBKV 18 10-26 57 9 6-12 31 9 4-14 26
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Eppinger, Andreas Manner KC Schoéner Kranz Ubstadt 1 605 222 0 0 605 222
2  Siefert, Sven Manner KC Olympia 1981 Nuf3loch 1 597 209 0 0 597 209
3 Hammer, Alwin Sen Am SG Vollkugel die "13er" Waldhof 2 591 211 0 0 591 211
4 MroB3, Manuel Manner KC Olympia 1981 NuBloch 1 579 208 0 0 579 208
5 Mayer, Peter SenBm KC Goldener Kranz Reilingen 1 572 190 0 0 572 190
6 Rest, Steffen Manner KC Schoéner Kranz Ubstadt 1 571 202 0 0 571 202
7  Speck, Thomas SenAm SG Ettlingen 2 565 201 0 0 565 201
8 Sauer, Marco SenAm KC Schoéner Kranz Ubstadt 1 565 192 0 0 565 192
9 Pesko, Miroslav Manner SG Ettlingen 2 562 193 0 0 562 193
10 Wachter, Markus Méanner KC Olympia 1981 Nufloch 1 561 216 0 0 561 216
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KC Schoner Kranz Ubstadt 1 3609 24.02.2024  Kegelcenter Ubstadt
Mannschaft Auswarts SG Vollkugel die "13er" Waldhof 2 3532 28.10.2023  Sportcenter Hemsbach
Spieler Heim Menke, Dominik 670 27.01.2024  Sportcenter Hemsbach
Spieler Auswarts Zesewitz, René 646 14.10.2023  Keglerverein KV Waldhof
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. Spieler

Kramer, Tobias
Schneider, Jens
Zesewitz, René
Speck, Thomas
Kuppinger, Benjamin
Siefert, Sven
Zirnstein, Daniel
Tippl, Andreas

Rest, Steffen
Rauch, Lukas
Hildenbrand, Dirk
Flaschka, Alexander
Mayer, Peter
Hallberg, Jurgen
Wachter, Markus
Hafen, Christopher
Pesko, Miroslav
Hammer, Alwin
Funk, Alexander
Mrof3, Manuel
Jukic, Zdravko
Hammer, Peter
Koérner, Lukas
Engel, Andre
Sellner, Oskar
Koch, Dennis
Oswald, Mario
Ohlhauser, Sascha
Eppinger, Andreas
Berger, Tobias

Fath, Florian

Thiele, Kevin
Wacker, Marc
Stephan, Robin
Thamm, Benjamin
Nagy, Robert
Bockle, Jorg
Rosche, Christian
Ries, Dennis
Smasal, Erich
Glick, Patrick
Sauer, Marco
Billmann, Bernd
Keller, Florian
Bender, Stefan
Gorth, Daniel-Aiman
Lickfeld, Christian
Lepold, Hermann
Vorg, Manuel
Stojakowitsch, Frank
Jung, Markus
Appel, Patrick
Kraus, Ricardo
Brenner, Pascal
Lammel, Steffen
Ohlhauser, Jan
Ebert, Christopher
Lammer, Nick Sebastian
Schuhmacher, Andreas
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KC Olympia 1981 NuBloch

SG Heddesheim / 1925 Viernheim
SG Heddesheim / 1925 Viernheim
SKC Frei Holz Plankstadt

Sp.

1
6
2
6
18
15
3
2
18
17
4
6
12
4
15
1"
14
1
6
13
5
12
16
8
5
8
16
3
18
12
2
18
4
18
19
12
14
10
14
16
15
18

15
13
12

17
15

18
18

10

Gesamt
(0]
625
600,17
608,5
596,33
569,11
574,47
581,33
580,5
579,44
583
585
574,33
555,42
571,25
563,6
561
577,14
576,09
564,17
561,69
580,8
556,83
552
564,38
548
565,38
569,13
550
567,39
552,25
585
552,72
558
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558,86
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563,14
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540,75
541,33
556,56
548
565,38
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556,13
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544,88
548,11
550,14
539,9
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Heim
%)

0
587,67
0
623
555,33
567,63
0
0
578,5
586,78
592
574
540,86
572
555,33
552
583,75
583
561
557,33
591,67
550,17
537,29
566
527,5
567,8
577
528
577,25
542,2
611
546,89
558
553,33
554,5
561,17
560,86
588,17
576,8
570,13
557,75
572,63
528
519
562
545,33
575
576,75

535,88
563
568,25
584,75
525,78
542,89
543,25
550,25
555,33
534,4

% Auswarts

MP Sp. @ MP Best
0o 1 625 1 625
2 3 61267 2 635
0 2 6085 2 646
2 4 583 4 626
6 9 58289 7 628
8 7 58229 4 611
0 3 581,33 3 614
0 2 5805 2 59
6 10 580,2 9 613
7 8 578,75 8 628
2 2 578 1 613
5 1 576 1 592
7 5 5758 3 602
2 2 5705 2 584
1 9 569,11 6 614
4 6 5685 4 597
5 6 56833 2 618
5 5 5678 3 620
2 4 565,75 3 584
3 7 56543 6 605
3 2 5645 2 599
2 6 5635 3 614
1 9 563,44 8 605
1 5 5634 3 616
0 3 561,67 1 585
3 3 561,33 2 601
6 8 56125 6 618
0 2 561 0 562
6 10 5595 5 629
1 7 559,43 4 613
1 1 559 0 61
5 9 55856 4 619
1 3 558 3 574
5 9 55722 4 635
6 9 557 4 631
2 6 557 3 621
3 7 556,86 4 596
3 4 556,75 2 624
3 9 55556 6 598
5 8 55463 4 624
4 7 55457 1 594
6 10 5544 8 616
1 4 5535 4 594
0 2 5525 0 558
4 5 5522 2 582
2 6 552 3 587
6 5 550 2 608
5 4 549,75 2 599
0 2 549 0 573
4 9 548,56 6 584
5 7 548,29 2 593
4 1 547 1 595
3 3 547 1 595
5 9 546,78 2 630
6 9 546,56 5 577
2 4 5465 2 566
1 5 5464 1 581
1 4 546,25 3 578
1 5 5454 2 561
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Spieler

Wolf, Patrick
Remiger, Florian
Loffler, Jan

Dutzi, Marco

Kull, Justin

Faber, Klaus
L6Rner, Frank
Jukic, Jurica
Schuller, Lars
Zimmermann, Timo
Hallberg, Jannis
Stogbauer, Jan Erik
Korner, Luca
Sauer, Marco
Bischler, Melvin
Latzko, Kai

Rein, David
Wunderle, Michael
Benz, Maximilian
Penski, Siegfried
Thiele, Jens
Ohlhauser, Leon
Galm, Martin

Kull, Siegmund
Lauinger, Markus
Heckmann, Joachim
Weber, Andreas
Diefenbach, Stefan
Sojat, Marko
Dessoy, Dominic
Klein, Florian
Glahn, Jurgen
Kafka, Heinz-Peter
Zinn, Sascha
Brenner, Jirgen
Ochs, Pascal
Kaltenbacher, Max
Ohlhauser, Rainer
Polke, Siegfried
Ohlhauser, Glinter
Schweikert, Sven
Lutz, Michael
Schmitt, Stephan
Hinterkopf, Sascha
Hamm, Sebastian
Knebel, Roger
Dambrowski, Jamie
Hammer, Luca
Nitsche, Adrian
Werle, Nico
Horrner, Jonas
Engelhardt, Matthias
Griin, Roland
Nuber, Michael
Bihler, Gerd
Deininger, Andreas
Kubel, Klaus
Wolfschlager, Richard
Lovakovic, lvan
Metz, Julian

Oha, Sebastian
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(%]
542
527,33
551,81
546,8
549,8
532,88
551,27
542,8
544,41
531
557,71
556,67
550
556,06
530
547,67
547
538
529,13
537
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538
545,06
579,29
545,12
527
530,22
531,6
575,33
539,67
518,79
529
550,08
527,5
527,57
543,14
580,6
525,67
533
523
531,5
521
532,4
529,71
546,36
519,94
525,13
509
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530,43
509
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508,5
461
475,67
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Heim % Auswarts
@ MP Sp. @ MP Best
540,29 1 6 544 5 579
4945 0 4 543,75 1 572
559,88 7 8 543,75 5 601
5502 2 5 5434 2 585
5574 2 5 5422 1 599
522,75 4 9 541,89 3 587
563 3 6 5415 1 587
545 1 3 541,33 2 577
547,33 1 8 541,13 4 573
521 5 9 541 4 617
57025 4 6 541 3 601
577 2 5 5404 2 604
556,5 6 5 5396 25 589
57322 6 9 538,89 2 596
524,33 1 2 5385 1 545
557,67 3 6 537,67 0 600
557 1 1 537 1 557
538,5 1 1 537 0 542
52125 0 4 537 0 570
0 0o 1 537 0 537
54829 6 6 536,83 3 580
541 0 2 5365 0 550
553,88 5 8 536,25 3 586
586,5 4 1 536 1 610
557,13 2,5 9 534,44 5 585
520,67 1 4 531,75 0 561
529,67 3 3 531,33 1 556
533 0 4 53125 0 587
5975 2 1 531 0 610
5416 2 1 530 0 569
507,86 3 7 529,71 1 561
0 0 2 529 1 546
568,29 5 6 528,83 2 602
0 0 2 5275 0 542
528,33 1 4 527 2 538
55525 2 3 527 0 569
617,33 3 2 5255 1 639
527 0 2 525 0 551
5434 3 6 52433 3 567
0 0o 1 523 0 523
540,13 3 8 522,88 0 579
0 0 3 521 0 573
5442 1 5 5206 1 569
54467 1 4 5185 2 559
5816 3 6 517 2,5 635
523,38 4 9 516,89 4 598
537,25 1,5 4 513 0 564
5075 0 1 512 0 512
0 0 2 511 0 521
551,71 4 7 509,14 3 619
0 0 1 509 0 509
5205 2 7 507 0 555
0 0 4 50325 0 528
0 0 1 503 0 503
521 1 1 502 0 521
0 0 2 502 1 512
0 0 2 5005 0 505
512 0 1 498 0 512
536 1 1 481 0 536
0 0 1 461 0 461
510 0 2 4585 0 510



